

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 000000004
по объектам нефинансовых активов

на 3 марта 2020 г.
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №46"

Учреждение
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)

Сидорова Светлана Анатольевна

форма по ОКУД
Дата
по ОКПО

Коды
0504087
03.03.2020
35140223

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации
Место проведения инвентаризации

номер

Дата

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неопродованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(должность)

С. А. Сидорова

(расшифровка подписи)

(подпись)

.. .. 20 г.

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	Балансовая стоимость, руб	недостача		излишки			НЕ соответствует условиям актива	
												13	14	15	16			17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Ботинки лыжные TREK R57-45	00000000000000663	шт.	1 100,00				9	10	11	12							
2	Ботинки лыжные TREK Soul IK (серый металл, люте черный)	00000000000000727	шт.	968,00					4.21.36	20,000	22 000,00							
3	Валенки географические открытые и путешествия ф.100*140 (лава)	00000000000000785	шт.	310,00					4.21.36	1,000	310,00							
4	Вазон вольфрамовый 850*740*300 серый	00000000000000653	шт.	2 200,00					5.21.36	3,000	6 600,00							
5	Водонагреватель. Электрох протоны.	00000000000000650	шт.	3 050,00					5.21.36	4,000	12 200,00							
6	Водонагреватель Zanussi ZWHIS 100 Freletero	1630236	шт.	9 500,00					5.21.36	1,000	9 500,00							
7	Всяляка кухонная Elkor Эльдос	00000000000000639	шт.	5 340,00					4.21.36	1,000	5 340,00							
8	Вяжущее средство для обуви Элдос	00000000000000729	шт.	2 612,50					4.21.36	5,000	13 062,50							
9	Глобус Элдос Французский Д.320 мм	00000000000000777	шт.	1 207,00					4.21.36	1,000	1 207,00							
10	Глобус Элдос Французский лабораторный Д.210 мм	00000000000000776	шт.	586,00					4.21.36	10,000	5 860,00							
11	Доска гладильная напольная	00000000000000797	шт.	2 442,00					4.21.36	1,000	2 442,00							
12	Доска манитно-шерстяная "Шахматы-шахмат" комплект тематических магнитов	00000000000000934	шт.	7 940,00					4.21.36	1,000	7 940,00							
13	Доска напольная поворотная 1512*1212 мм (комбин.)	00000000000000933	шт.	5 750,00					4.21.36	2,000	11 500,00							
14	Источник бесперебойного питания	00000000000000563	шт.	2 100,00					4.21.34	3,000	6 300,00							
15	Коврик ППС-Р 1400*600*8	00000000000000671	шт.	400,00					4.21.36	20,000	8 000,00							
16	Коврик шпательный	00000000000000778	шт.	91,00					4.21.36	12,000	1 092,00							
17	Комплект пластиковых лыж с креплениями, ботинками и палками	00000000000000638	шт.	6 000,00					4.21.36	10,000	60 000,00							
18	Костюм зимний защитный ЛТ-1	00000000000000756	шт.	2 009,00					4.21.36	2,000	4 418,00							
19	Костюм зимний защитный ОЗК (плащ, чулки защитные, перчатки)	00000000000000758	шт.	2 300,00					4.21.36	2,000	4 600,00							
20	Крепительные карты для набора "Креативный строитель"	00000000000000725	шт.	2 842,00					4.21.36	1,000	2 842,00							
21	Крепление для лыж Зильберово сталь	00000000000000728	шт.	144,00					4.21.36	10,000	1 440,00							
22	Круглопучка 135 мм	00000000000000791	шт.	188,00					4.21.36	5,000	990,00							
23	Лино-ламина PF	00000000000000770	шт.	600,00					4.21.36	3,000	2 400,00							
24	Лыжи деревянные-платик TREK (Еврос)	00000000000000726	шт.	1 632,00					4.21.36	10,000	10 320,00							
25	Лыжи пластиковые 180см	00000000000000662	шт.	1 548,00					4.21.36	20,000	30 960,00							
26	Металлодетектор ручной Орбита	00000000000000629	шт.	2 000,00					5.21.34	2,000	4 000,00							
27	Мультимедийный образовательный комплекс по профилактике дорожно-транспортного травматизма	00000000000000733	шт.	2 288,00					4.21.36	1,000	2 288,00							
28	Мяч "Траинер"	00000000000000737	шт.	1 200,00					4.21.36	1,000	1 200,00							
29	Мяч баскетбольные вальболоны	00000000000000673	шт.	1 629,38					4.21.36	8,000	13 035,00							
30	Мячи гимнастические	00000000000000674	шт.	488,00					4.21.36	8,000	3 584,00							
31	Набор № 3 ВС "Цепочки"	00000000000000773	шт.	475,00					4.21.36	1,000	475,00							
32	Набор № 5 С "Оранжевые вещества"	00000000000000774	шт.	1 700,00					4.21.36	1,000	1 700,00							
33	Набор № 6 С "Оранжевые вещества"	00000000000000775	шт.	936,00					4.21.36	1,000	936,00							
34	Набор кухонной мебели 1630243	1630243	шт.	9 620,47					4.21.36	1,000	9 620,47							
35	Навес двойного действия	00000000000000675	шт.	162,00					4.21.36	1,000	162,00							
36	Ножницы по металлу 250 мм	00000000000000792	шт.	318,00					4.21.36	2,000	636,00							
37	Ножницы санитарные	00000000000000754	шт.	1 473,00					4.21.36	2,000	2 946,00							
38	Оптический ОУ2 (ап) ультразвуковой	00000000000000750	шт.	1 350,00					4.21.36	15,000	20 250,00							
Итого:											202,000	302 145,97						

№	Наименование объекта по нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание				
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	Балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива						
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.		
5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
39	особо охраняемые территории шифр ф. 100*140 (лава)	00000000000000784	шт.	310,00			8	9	4.21.36	1,000	12	310,00								
40	лава лыжные алюминиевые	00000000000000676	шт.	260,00					4.21.36	30,000	8 700,00									
41	палатки гимнастические	00000000000000677	шт.	48,33					4.21.36	6,000	263,98									
42	палатки туристические	00000000000000794	шт.	293,00					4.21.36	2,000	595,00									
43	комбинированные 200 мм	00000000000000763	шт.	252,00					4.21.36	5,000	1 260,00									
44	полочная карта мира	00000000000000781	шт.	310,00					4.21.36	1,000	310,00									
45	полочная карта	00000000000000790	шт.	310,00					4.21.36	1,000	310,00									
46	поздравит. ф. 100*140 (лава)	00000000000000763	шт.	2 100,00					4.21.36	1,000	2 100,00									
47	подарочные зоны и сувениры	00000000000000787	шт.	310,00					4.21.36	1,000	310,00									
48	ракетка АТЕМ	00000000000000735	шт.	446,13					4.21.36	6,000	2 676,00									
49	штангелы 125 мм	00000000000000796	шт.	511,00					4.21.36	2,000	1 022,00									
50	сезондер проф.	00000000000000678	шт.	1 232,00					4.21.36	2,000	2 464,00									
51	сетка STIGA, Хобби с Импелем	00000000000000735	шт.	1 658,16					4.21.36	1,000	1 658,16									
52	сетка волейбольная 9,5*0,5	00000000000000679	шт.	1 336,00					4.21.36	1,000	1 336,00									
53	сетка заградительная	00000000000000680	шт.	191,43					4.21.36	26,000	5 360,00									
54	скакалка	00000000000000732	шт.	144,00					4.21.36	15,000	2 160,00									
55	скакалка гимнастическая со речником	00000000000000681	шт.	176,00					4.21.36	5,000	890,00									
56	Скамья паровая без спинки	00000000000000655	шт.	5 400,00					5.21.36	4,000	21 600,00									
57	Дача-1, 1600-450-420	00000000000000790	шт.	2 700,00					4.21.36	1,000	2 700,00									
58	Стенд "Английские звуки"	00000000000000686	шт.	9 800,00					4.21.36	1,000	9 800,00									
59	Стенд "Экологический отряд "Аленины"	00000000000000689	шт.	9 400,00					4.21.36	1,000	9 400,00									
60	стол ученический (с зав. углами)	00000000000000688	шт.	2 785,00					4.21.36	17,000	47 005,00									
61	стол ученический 1 местный регулируемый по высоте	00000000000000642	шт.	2 692,00					4.21.36	15,000	40 380,00									
62	стол ученический 1 местный регулируемый по высоте (р. № 2-4) СТО2РРНД	00000000000000766	шт.	2 933,00					4.21.36	9,000	26 397,00									
63	стол ученический	00000000000000603	шт.	1 660,00					4.21.36	13,000	21 580,00									
64	стол ученический с орнаментом	00000000000000644	шт.	2 023,50					4.21.36	26,000	52 611,00									
65	стул ученический (р.г. 1-4) СТУ Трр Д	00000000000000765	шт.	1 643,00					4.21.36	18,000	18 774,00									
66	стул ученический кресло	00000000000000635	шт.	4 000,00					4.21.36	1,000	4 000,00									
67	стул ученический регулируемый	00000000000000645	шт.	1 167,57					4.21.36	60,000	70 054,00									
68	стул ученический регулируемый 4-6 р.г.	00000000000000804	шт.	805,00					4.21.36	18,000	14 490,00									
69	стул ученический регулируемый по высоте	00000000000000843	шт.	500,00					4.21.36	15,000	13 500,00									
70	бачок ст585/лн-100-104-к1	00000000000000543	шт.	2 000,00					4.21.36	1,000	2 000,00									
71	таблица "Английский язык" (465*920, лам)	00000000000000769	шт.	32,01					4.21.36	67,000	2 145,00									
72	таблица "Основная грамматика английского языка" (мелованный картон, 50*80)	00000000000000768	шт.	162,75					4.21.36	16,000	2 604,00									
73	трансформатор тока ТОП (0,65 150/5 (пл.0.5))	00000000000000827	шт.	720,00					5.21.34	3,000	2 160,00									
74	1 рилмар блонд, 1,5Вт/GGT-1000S) праян, разъем штыка 7/02/12	1930237	шт.	6 500,00					5.21.36	1,000	6 500,00									
75	1 рилмар блонд, 1,5Вт/GGT-1000S) праян, разъем штыка 7/02/12	1930237	шт.	2 400,00					4.21.36	1,000	2 400,00									
76	1 рилмар блонд, 1,5Вт/GGT-1000S) праян, разъем штыка 7/02/12	1930237	шт.	2 272,00					4.21.36	1,000	2 272,00									
77	Умывальник-посудостол	00000000000000652	шт.	3 050,00					5.21.36	2,000	6 100,00									
78	Устройство для регистрации данных телефонных разговоров	00000000000000630	шт.	5 180,00					5.21.34	2,000	10 360,00									
Итого:													401,000	422 564,94						

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество ство	сумма, руб	количество ство	сумма, руб		количество ство	сумма, руб
1	79 Федеральное устройство Российской Федерации ф. 100*140 (план)	3	шт.	310,00	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	80 Финансовая карта мира (ф.100*140 (план))	0000000000000786	шт.	310,00					4.21.36	1.000	310,00							
	81 Финансовая карта (ф.100*140 (план))	0000000000000783	шт.	310,00					4.21.36	1.000	310,00							
	82 Финансовая карта (получария ф.100*140 (план))	0000000000000779	шт.	310,00					4.21.36	1.000	310,00							
	83 Финансовая карта России (ф.100*140 (план))	0000000000000782	шт.	310,00					4.21.36	1.000	310,00							
	84 Цветастница под камень HANSA	0000000000000940	шт.	7 940,00					4.21.34	1.000	7 940,00							
	85 Цветастница под камень 800*400*400 серый	0000000000000854	шт.	2 750,00					5.21.36	2.000	5 500,00							
	86 Шамаши	0000000000000730	шт.	288,00					4.21.36	10.000	2 880,00							
	87 Шамаши	0000000000000731	шт.	112,00					4.21.36	10.000	1 120,00							
	88 Шамаши для бумаж УО	0000000000000650	шт.	2 552,00					4.21.36	4.000	10 208,00							
	89 Шамаши для учебных пособий	0000000000000657	шт.	5 900,00					4.21.36	1.000	5 900,00							
	90 Штангель циркуль 125 мм	0000000000000795	шт.	827,00					4.21.36	4.000	3 308,00							
	Итого									36.000	38 096,00							
	Итого по списку									639.000	762 806,81							

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 000000002
по объектам нефинансовых активов

на 3 марта 2020 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №46"

Учреждение

Структурное подразделение

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Сидорова Светлана Анатольевна

Форма по ОКУД

КОДЫ

0504087

Дата

03.03.2020

по ОКПО

35140223

номер

Дата

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаким неоприходованным или списанным в расход нефинансовых активов не является.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

_____ (должность)

_____ (подпись)

С. А. Сидорова

(расшифровка подписи)

" " _____ 20 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или инст)	Единица измерения	Фактически наличные (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива		
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		
1	Центр средней школы	0101000001	шт.	9 213,753,33					10	1,000	9 213 753,33					
2	Юбка 500*500*850	00001380029	шт.	4 560,00					10	1,000	4 560,00					
3	Юбка 500*500*850	0001380043	шт.	4 560,00					10	1,000	4 560,00					
4	Юбка 500*500*850	0001380042	шт.	4 560,00					10	1,000	4 560,00					
5	Автобус для перевозки детей ПАЗ 423470 04 VIN X1M4234MUK0000758; ПТС 52 РВ 7816956	1630279	шт.	2 825 249,74					10	1,000	2 825 249,74					
6	Внутренняя система + стена	138000183	шт.	18 450,00					10	1,000	18 450,00					
7	Внутренняя система + стена	138000182	шт.	18 450,00					10	1,000	18 450,00					
8	Бензопила "Партнер-350" 1,4kw наТШ	0138000660	шт.	5 300,00					10	1,000	5 300,00					
9	Библиотечный фонд	0000000000000578	шт.	1 377,73					10	97,000	133 639,81					
10	Библиотечный фонд	0000000000000579	шт.	379,03					10	229,000	86 799,00					
11	Библиотечный фонд	0000000000000580	шт.	612,86					10	100,000	61 286,00					
12	Библиотечный фонд 1	0000000000000308	шт.	570 531,16					10	1,000	570 631,16					
13	Библиотечный фонд 10	0000000000000752	шт.	361,19					10	80,000	28 894,80					
14	Библиотечный фонд 11	0000000000000759	шт.	500,14					10	140,000	70 020,00					
15	Библиотечный фонд 12	0000000000000760	шт.	453,00					10	20,000	9 060,00					
16	Библиотечный фонд 13	0000000000000761	шт.	311,71					10	24,000	7 481,00					
17	Библиотечный фонд 14	0000000000000762	шт.	128,00					10	10,000	1 286,00					
18	Библиотечный фонд 15	0000000000000764	шт.	253,00					10	2,000	506,00					
19	Библиотечный фонд 16	0000000000000799	шт.	241,91					10	1,000	241,91					
20	Библиотечный фонд 17	0000000000000824	шт.	350,01					10	244,000	85 401,36					
21	Библиотечный фонд 17	0000000000000825	шт.	330,62					10	280,000	62 573,80					
22	Библиотечный фонд 17	0000000000000828	шт.	328,00					10	40,000	13 120,00					
23	Библиотечный фонд 17	0000000000000834	шт.	334,00					10	40,000	13 360,00					
24	Библиотечный фонд 17	0000000000000835	шт.	359,00					10	120,000	43 080,00					
25	Библиотечный фонд 17	0000000000000836	шт.	351,00					10	40,000	14 040,00					
26	Библиотечный фонд 17	0000000000000837	шт.	533,00					10	25,000	13 325,00					
27	Библиотечный фонд 18	0000000000000840	шт.	378,15					10	1,000	378,15					
28	Библиотечный фонд 18	0000000000000841	шт.	240,18					10	1,000	240,18					
29	Библиотечный фонд 18	0000000000000842	шт.	280,50					10	2,000	561,00					
30	Библиотечный фонд 18	0000000000000843	шт.	351,49					10	204,000	71 703,28					
31	Библиотечный фонд 18	0000000000000844	шт.	350,00					10	40,000	14 000,00					
32	Библиотечный фонд 18	0000000000000845	шт.	340,00					10	60,000	20 400,00					
33	Библиотечный фонд 18	0000000000000846	шт.	405,50					10	80,000	32 440,00					
34	Библиотечный фонд 18	0000000000000847	шт.	390,00					10	80,000	31 200,00					
35	Библиотечный фонд 18	0000000000000848	шт.	414,00					10	40,000	16 560,00					
36	Библиотечный фонд 2019	0000000000000894	шт.	379,42					10	159,000	60 328,00					
37	Библиотечный фонд 2019	0000000000000895	шт.	424,29					10	85,000	36 065,00					
38	Библиотечный фонд 2019	0000000000000896	шт.	539,52					10	42,000	22 660,00					
				Итого:						2 295,000	13 646 248,52					

№ п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учета					Результаты инвентаризации					Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	недостача		излишки		не соответствует условиям актива			
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
39	Библиотечный фонд 2019	00000000000000987	шт.	181,70					070212209453202	1,000	161,70								
40	Библиотечный фонд 2019	0000000000000025	шт.	172,76					44.4.101.38.000	14,000	2 418,57								
41	Библиотечный фонд 2019	0000000000000026	шт.	420,58					070212209453202	115,000	48 368,45								
42	Библиотечный фонд 2019	0000000000000027	шт.	351,01					070212209453202	596,000	209 203,72								
43	Библиотечный фонд 2019	0000000000000028	шт.	420,37					070212209453202	120,000	50 443,80								
44	Библиотечный фонд 3	00000000000000346	шт.	40 326,20					00000000000000000	1,000	40 326,20								
45	Библиотечный фонд 5	00000000000000348	шт.	33 207,00					00000000000000000	1,000	33 207,00								
46	Библиотечный фонд 6	00000000000000714	шт.	401,60					00000000000000000	200,000	80 320,00								
47	Библиотечный фонд 7	00000000000000716	шт.	325,60					00000000000000000	280,000	91 168,00								
48	Библиотечный фонд 8	00000000000000717	шт.	307,01					00000000000000000	60,000	18 420,60								
49	Библиотечный фонд 9	00000000000000751	шт.	288,53					00000000000000000	330,000	95 216,00								
50	Библиотечный фонд	00000000000000651	шт.	2 757,64					00000000000000000	88,000	242 671,90								
51	Библиотечный фонд ЦИТ	00000000000000652	шт.	468,00					00000000000000000	10,000	4 680,00								
52	Библиотечная лаборатория (15 микроскопов)	013600686	шт.	188 655,00					00000000000000000	1,000	3 113 470,00								
53	Брачная котельная с оборудованием	108000001	шт.	3 113 470,00					00.4.101.33.000	1,000	9 792,00								
54	Ванна три секции	0001360024	шт.	9 192,00					00.4.101.34.000	1,000	6 540,00								
55	Весы лабораторные электронные	013600085	шт.	6 540,00					00.4.101.34.000	1,000	7 735,30								
56	Весы торговые мех.	0001360034	шт.	7 735,30					00000000000000000	1,000	70 800,00								
57	Водогрейный котел	00000000000000138	шт.	70 800,00					00000000000000000	1,000	70 800,00								
58	Водогрейный котел КЭС-0,2К	0001360001	шт.	70 800,00					00000000000000000	1,000	8 500,00								
59	Водонагреватель накопительный	013600156	шт.	8 500,00					00000000000000000	1,000	13 875,00								
60	Водонагреватель электрический	136000123	шт.	13 875,00					00.4.101.34.000	1,000	43 352,00								
61	Документ-камера SMART SDC 330	136000142	шт.	43 352,00					00000000000000000	1,000	547 014,78								
62	Здание котельной	0101000003	шт.	547 014,78					00.4.101.12.000	1,000	2 466 632,34								
63	Здание начальной школы	0101000005	шт.	2 466 632,34					00000000000000000	1,000	28 329,37								
64	Заг. векторизованый (валялок BOD*700*400	0136000152	шт.	28 329,37					00.4.101.34.000	1,000	40 500,00								
65	Заг. векторизованный (валялок BOD*700*400	0136000197	шт.	40 500,00					00000000000000000	1,000	57 300,00								
66	Интерактивная доска	013600078	шт.	57 300,00					00000000000000000	1,000	32 000,00								
67	Интерактивная доска	136000167	шт.	32 000,00					00.4.101.34.000	1,000	32 000,00								
68	Интерактивная доска	136000166	шт.	32 000,00					00000000000000000	1,000	32 000,00								
69	Интерактивная доска	136000165	шт.	32 000,00					00.4.101.34.000	1,000	148 770,00								
70	Интерактивная система SMARTBoard SEB 880LV	136000135	шт.	148 770,00					00000000000000000	1,000	8 840,00								
71	Копир-принтер-сканер	0013600117	шт.	8 840,00					00.4.101.34.000	1,000	8 050,00								
72	Контрольный аппарат А4	0013600110	шт.	8 050,00					00.4.101.34.000	1,000	30 225,65								
73	Картриджестема МСК-150	136000126	шт.	30 225,65					00.4.101.34.000	1,000	10 400,00								
74	Кавататура, процессор	013600081	шт.	10 400,00					00000000000000000	1,000	3 750,00								
75	Компьютерная (право воспроизведения учебник изданий в течение 500лн.)	00000000000000856	шт.	75,00					070212209453202	50,000	7 896 235,38								
				Итого:						1 889,000	7 896 235,38								

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Применение		
				цена (оценочная стоимость), руб	колич-ство	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	коли-чество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												колич-ство	сумма, руб.	количе-ство	сумма, руб.		количество	сумма, руб
1	монитор	0138000160	шт.	3340,00	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
76	комплект для практики физик, оптика	0138000155	шт.	18634,75					0000000000000000	1,000	3 340,00							
76	комплект для практики физик, оптика1	0138000157	шт.	18634,75					0000000000000000	1,000	18 634,75							
79	комплект для практики физик, оптика2	0138000158	шт.	18634,75					0000000000000000	1,000	18 634,75							
80	комплект для практики физик, оптика3	0138000159	шт.	20720,00					0000000000000000	1,000	20 720,00							
81	компьютер (с системным блоком) (компьютер)	0013800020	шт.	23460,00					0000000000000000	1,000	23 460,00							
82	компьютер ПК (планшет)	0013800095	шт.	44802,00					0000000000000000	1,000	44 802,00							
83	компьютер в комплекте	0138000102	шт.	15320,00					0000000000000000	1,000	15 320,00							
84	компьютер в комплекте(монитор LCD BENQ1902HDA) 1	0138000103	шт.	15320,00					0000000000000000	1,000	15 320,00							
85	компьютер в комплекте(монитор LCD BENQ1902HDA) 2	0138000090	шт.	16825,00					0000000000000000	1,000	16 825,00							
87	компьютер в сборе	1630232	шт.	19200,00					0000000000000000	1,000	19 200,00							
88	компьютер в сборе	1630224	шт.	34500,00					070212209453202	1,000	34 500,00							
89	компьютер в сборе	1630226	шт.	34500,00					070212209453202	1,000	34 500,00							
90	компьютер в сборе	1630235	шт.	19200,00					0000000000000000	1,000	19 200,00							
91	компьютер в сборе	1630235	шт.	21219,10					0000000000000000	1,000	21 219,10							
92	компьютер в сборе 0	0013800089	шт.	21311,00					0000000000000000	1,000	21 311,00							
93	компьютер в сборе 1	0013800090	шт.	18193,00					0000000000000000	1,000	18 193,00							
94	компьютер в сборе 2	0013800099	шт.	18193,00					0000000000000000	1,000	18 193,00							
95	компьютер в сборе 3	001380100	шт.	18193,00					0000000000000000	1,000	18 193,00							
96	компьютерный класс	0013800015	шт.	537480,16					0000000000000000	1,000	537 480,16							
97	компьютерный класс (Помольтеров)	1380000161	шт.	135600,00					0000000000000000	1,000	135 600,00							
98	конструктор ПервоРобот LEGO WeDo	1630216	шт.	8915,00					0000000000000000	1,000	8 915,00							
99	конструктор ПервоРобот LEGO WeDo	1630214	шт.	8915,00					0000000000000000	1,000	8 915,00							
100	конструктор ПервоРобот LEGO WeDo	1630215	шт.	8915,00					0000000000000000	1,000	8 915,00							
101	конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Ребусный набор	1630213	шт.	4400,00					0000000000000000	1,000	4 400,00							
102	конструктор ПервоРобот LEGO WeDo Ребусный набор	1630212	шт.	4400,00					0000000000000000	1,000	4 400,00							
103	кабл. Samsung TFT 920MM	13800080	шт.	5600,00					0000000000000000	1,000	5 600,00							
104	меринг для 1х блок	0013800036	шт.	39538,00					0000000000000000	1,000	39 538,00							
105	меринг для 1х блок(ПМСС-РКОМ-01)	138000148	шт.	44684,11					0000000000000000	1,000	44 684,11							
106	машина универсальная мушкетер УКМ-06	0138000153	шт.	83936,69					0000000000000000	1,000	83 936,69							
107	инверсионная печь "Хонда"	0000132006	шт.	3063,28					0000000000000000	1,000	3 063,28							
108	инверсор цифровой	013800084	шт.	16601,00					0000000000000000	1,000	16 601,00							
109	интерьерный пульт Behlinden Хелух 1002В-EU	138000184	шт.	9600,00					0000000000000000	1,000	9 600,00							
110	роботный класс(СНС мини в комплектации+5с поворотными петлями)	138000130	шт.	170100,00					0000000000000000	1,000	170 100,00							
111	морозильный ларь SF-130L-F.S	138000151	шт.	14583,03					0000000000000000	1,000	14 583,03							
112	музыкальный центр	0013800016	шт.	10300,00					0000000000000000	1,000	10 300,00							
									Итого:	37,000	1 525 466,37							

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Ед.и-ница изме-рения	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учета				Результаты инвентаризации				Примечание			
				цена (оценочная стоимость), руб	количе-ство	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	коли-чество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива					
												13	14	15	16		17	18	
5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19					
1	Музыкальный центр Панасоник34*	0000132004	шт.	7 377,51			9		10	1,000	7 377,51								
113	Музыкальный центр Панасоник34*	0000132004	шт.	7 377,51			9		10	1,000	7 377,51								
114	Музыкальный центр MP3, ДВД с гармоке	0001330101	шт.	9 450,00					0000000000000000	1,000	9 450,00								
115	Мультимедиа проектор	013800079	шт.	16 000,00					0000000000000000	1,000	16 000,00								
116	Мультимедийный проектор	013800083	шт.	34 563,00					0000000000000000	1,000	34 563,00								
117	Мультимедийный проектор	0001330096	шт.	25 000,00					0000000000000000	1,000	25 000,00								
118	насосная электрическая ПМ32	138000128	шт.	22 866,72					0000000000000000	1,000	22 866,72								
119	Накладной терминат Base Black Lite	1630217	шт.	8 500,00					0000000000000000	1,000	8 500,00								
120	насос IBM 65500125	0000137084	шт.	16 637,50					0000000000000000	1,000	16 637,50								
121	насос ил-65-50-160	13800200	шт.	20 000,00					0000000000000000	1,000	20 000,00								
122	насос поверхностный ПН-900 ВЮХРЬ	1630218	шт.	6 937,00					070212210250302	1,000	6 937,00								
123	настенный экран 160*160	138000163	шт.	3 200,00					0000000000000000	1,000	3 200,00								
124	настенный экран 160*160	138000162	шт.	3 200,00					0000000000000000	1,000	3 200,00								
125	нетбук	138000189	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
126	нетбук	138000191	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
127	нетбук	138000192	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
128	нетбук	138000193	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
129	нетбук	138000194	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
130	нетбук	138000160	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
131	нетбук	138000187	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
132	нетбук	138000185	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
133	нетбук	138000186	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
134	нетбук	138000188	шт.	15 600,00					0000000000000000	1,000	15 600,00								
135	нетбук ученика ZSNS-mobile	0138000137	шт.	23 000,00					0000000000000000	1,000	23 000,00								
136	нетбук ученика ZSNS-mobile	0138000138	шт.	23 000,00					0000000000000000	1,000	23 000,00								
137	нетбук ученика ZSNS-mobile	0138000139	шт.	23 000,00					0000000000000000	1,000	23 000,00								
138	нетбук ученика ZSNS-mobile	0138000140	шт.	23 000,00					0000000000000000	1,000	23 000,00								
139	нетбук ученика ZSNS-mobile	0138000141	шт.	23 000,00					0000000000000000	1,000	23 000,00								
140	ноутбук	138000169	шт.	18 500,00					0000000000000000	1,000	18 500,00								
141	ноутбук	138000170	шт.	18 500,00					0000000000000000	1,000	18 500,00								
142	ноутбук	138000168	шт.	18 500,00					0000000000000000	1,000	18 500,00								
143	ноутбук Samsung RS16-J501	0001380093	шт.	25 995,00					0000000000000000	1,000	25 995,00								
144	ноутбук TOSHIBA Satellite L300-5CD1	0138000091	шт.	23 560,00					0000000000000000	1,000	23 560,00								
145	овоцереза МТР-350м.	138000129	шт.	30 869,87					0000000000000000	1,000	30 869,87								
146	паркокеомат ПКА 6-12Т	0138000150	шт.	52 319,71					0000000000000000	1,000	52 319,71								
147	литевой фонтан	138000199	шт.	22 250,00					0000000000000000	1,000	22 250,00								
148	лит * струна-201*	0001380012	шт.	13 944,90					0000000000000000	1,000	13 944,90								
149	планшет графический интерактивный Activi,blen AB USB	0138000133	шт.	5 950,00					0000000000000000	1,000	5 950,00								
150	планшет графический интерактивный Activi,blen AB USB 1	0138000134	шт.	5 950,00					0000000000000000	1,000	5 950,00								
Итого:													38,000	681 101,21	-	-	-	-	-

Итого по описи

Двести пятнадцать _____ (примечье)
 _____ (примечье)
 _____ (примечье)

а) количество порядковых номеров _____ по № _____ комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
 б) общее количество единиц фактически _____
 в) на сумму фактически _____
 Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.
 Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
 _____ (должность) _____

н " _____ 20 г.

Заключение комиссии: _____

Председатель комиссии: _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
 _____ (должность)
 Члены комиссии: _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
 _____ (должность) _____ (расшифровка подписи)
 _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
 _____ (должность) _____ (расшифровка подписи)

" " _____ 20 г.

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575791

Владелец Крамаренко Наталья Анатольевна

Действителен с 17.06.2022 по 17.06.2023